Директору

МБОУ Башкирский лицей № 1

МР Учалинский район РБ

Нигматуллиной О.Н.
______________________________

проживающ(ей,его) по адресу:

Тел:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) в _______ класс МБОУ Башкирский лицей № 1
	Фамилия ребенка

	Имя

	Отчество

	Дата и место рождения (полн)

	Национальность

	Адрес проживания

	Посещал(а) д/с №

	Кол-во детей в семье, возраст

СВЕДЕНИЯ  О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

	Отец
	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон:

Согласен (на) на  обработку персональных данных моего ребенка

Подпись _________________

С Уставом лицея, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, правилами приема в 1 класс и другими учредительными документами ознакомлен (а).

Подпись: __________/____________________/ Дата:_____________